

## ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ « Γ´ »

### ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Α/Α	ΟΜΑΔΕΣ
1.	<b>ΟΜΑΔΑ Α – ΧΑΡΤΙΚΑ ΕΙΔΗ</b>
2.	<b>ΟΜΑΔΑ Β – ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ &amp; ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ</b> ΠΙΝΑΚΑΣ 1α: ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΙΝΑΚΑΣ 1β: : ΑΠΟΣΜΗΤΙΚΑ ΧΩΡΟΥ ΠΙΝΑΚΑΣ 1γ ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΑ ΠΙΝΑΚΑΣ 1δ: ΓΑΝΤΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ 2α: ΣΚΟΥΠΕΣ & ΒΟΥΡΤΣΕΣ & ΑΛΛΑ ΕΙΔΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΙΚΙΑΚΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΠΙΝΑΚΑΣ 2β: ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΣΙΔΕΡΩΜΑΤΟΣ & ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ
3.	<b>ΟΜΑΔΑ Γ – ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ, ΣΑΠΟΥΝΙΑ ΚΛΠ.</b> ΠΙΝΑΚΑΣ 1: ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ & ΣΑΠΟΥΝΙΑ ΜΕ ΦΠΑ 6%  ΠΙΝΑΚΑΣ 1β: ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ & ΣΑΠΟΥΝΙΑ ΜΕ ΦΠΑ 24% ΠΙΝΑΚΑΣ 1γ: ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ (ΧΑΡΤΙΚΑ, ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ – ΣΑΠΟΥΝΙΑ, ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ  
ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ ΥΠΥΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓ.Ι.ΡΕΝΤΗ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΕΤΗ  
ΜΕΛΕΤΗ: 17606/08-05-2023**

**ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ**

Της επιχείρησης .....,  
 με έδρα ....., οδός....., αρ.....,  
 τηλέφωνα....., Fax....., e-mail.....

**ΟΜΑΔΑ Α: ΧΑΡΤΙΚΑ ΕΙΔΗ**

**CPV: 33760000-5 «Χαρτί υγείας, χαρτομάντιλα, πετσέτες χειρός και χαρτοπετσέτες»**

Είδος	Ποσότητα	Ενδεικτική τιμή Μονάδος €	Ποσό χωρίς ΦΠΑ24% €	Φ.Π.Α.24% €	Ποσό με Φ.Π.Α. 24%	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ
Χαρτί ρολό υγείας λευκό, λείο, διπλής περιτύλιξης ,100% λευκασμένος χημικός & μηχανικός πολτός- (επαγγελματικό)500γρ.	21.120 τεμάχια	1,00€	21.120,00€	5.068,80€	26.188,80€		
Χαρτί ρολό υγείας λευκό, λείο, διπλής περιτύλιξης μικρό,100% λευκασμένος χημικός & μηχανικός πολτός 15γραμμάρια	69.800 τεμάχια	0,28€	19.544,00€	4.690,56€	24.234,56€		
Χαρτί ρολό κουζίνας επαγγελματικό ενός (1) κιλού από λευκασμένο χημικό πολτό σε πλαστικό περίβλημα-( 6 έξι τεμάχια ανά	22.900 τεμάχια	2,05€	46.945,00€	11.266,80€	58.211,80€		

συσκευασία)							
<b>Χειροπετσέτες</b> ( 20 πακέτα ανά συσκευασία) Ζικ-Ζακ επαγγελματικές, 200 τεμαχίων ανά πακέτο, 2 φύλλων, 285γραμ.	17.880 πακέτα (3.576.000 τεμάχια)	0,90€/πακέτο	16.092,00€	3.862,08€	19.954,08€		
<b>Χαρτοπετσέτες επαγγελματικές εστιατορίου, συσκευασία των 750 τεμαχίων , λευκές</b> από λευκασμένο χημικό πολτό, απαλές και απορροφητικές από μαλακό χαρτί, διαστάσεων φύλλου 24x24 εκατοστών.	6.460 πακέτα (4.845.000 τεμάχια)	2,50€/πακέτο	16.150,00€,	3.876,00€	20.026,00€		
<b>Υγρά Μωρομάντιλα (72 τεμάχια ανά πακέτο) 100%υποαλλεργικά με ουδέτερο PH ,χωρίς οινόπνευμα .</b>	10.000 Πακέτα (720.000 τεμάχια)	0,80€	8.000,00€	1.920,00€	9.920,00€		
<b>Χαρτομάντιλα Γραφείου 90 τεμ/πακέτο</b>	2.000πακέτα (180.000 τεμάχια)	0,80€	1.600,00€	384,00€	1.984,00€		
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>9.434.820</b> τεμάχια		<b>129.451,00€</b>	<b>31.068,24€</b>	<b>160.519,24€</b>		

\*τα προϊόντα αφορούν αποκλειστικά την Διεύθυνση Προσχολικής Αγωγής (βρεφονηπιακοί σταθμοί) του Δήμου

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  
ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ  
ΥΠΟΓΡΑΦΗ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ (ΧΑΡΤΙΚΑ, ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ – ΣΑΠΟΥΝΙΑ, ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ  
ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ ΥΠΥΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓ.Ι.ΡΕΝΤΗ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΕΤΗ  
ΜΕΛΕΤΗ: 17606/08-05-2023

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

Της επιχείρησης .....  
με έδρα ....., οδός....., αρ.....  
τηλέφωνα....., Fax....., e-mail.....

**ΟΜΑΔΑ Β: ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ**

ΠΙΝΑΚΑΣ 1α: ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ  
CPV: 39830000-9

ΟΜΑΔΑ Β -ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1-α CPV 39830000-9 «προϊόντα καθαρισμού»

Είδος	Ποσότητα	Ενδεικτική τιμή Μονάδος €	Ποσό χωρίς ΦΠΑ24% €	Φ.Π.Α.24% €	Ποσό με Φ.Π.Α. 24%€	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ
Σφουγγαράκια κουζίνας (ισοδύναμο scotch brite) 12cmx6cmx2cm	5.000 τεμάχια	0,14€	700,00€	168,00€	868,00€		
Τραπεζομάντηλο μουςαμάς /φανέλα 1,40m φάρδος με το μέτρο	500 μέτρα	3,00€	1.500,00€	360,00€	1.860,00€		
Πετσέτα απορροφητική γενικής καθαριότητας μεγάλη ισοδύναμο	8.800 τεμάχια	1,00€	8.800,00€	2.112,00€	10.912,00€		

WETTEX)28,50cmx38,50cm							
<b>Επιτοίχια θήκη για χειροπετσέτες</b> Ζικ-Ζακ επαγγελματικές	200 τεμάχια	10,00€	2.000,00€	480,00€	2.480,00€		
<b>Σετ πιγκάλ μπάνιου πλαστικό</b> (βάση με βουρτάκι)	300 τεμάχια	1,90,00€	570,00€	136,80€	706,80€		
<b>Παρκετέζα μικρή</b> με το μηχανισμό (μάπα) 50cm με κοντάρι αλουμινίου	200 τεμάχια	9,00€	1.800,00€	432,00€	2.232,00€		
<b>Ανταλλακτικό παρκετέζας</b> (μόνο πανί διαστάσεων 50cm)	400 τεμάχια	3,40€	1.360,00€	326,40€	1.686,40€		
<b>Κοντάρι τηλεσκοπικό</b> σπαστό καθαρισμού τζαμιών 3μέτρα	360 τεμάχια	11,00€	3.960,00€	950,40	4.910,40€		
<b>Ανταλλακτικό τηλεσκοπικού σπαστού κονταριού τζαμιών με εργαλείο πλύσεως με γουνάκι</b>	360 τεμάχια	5,10€	1.836,00€	440,64€	2.276,64€		
<b>Ανταλλακτικό τηλεσκοπικού σπαστού κονταριού τζαμιών με λάστιχο-υαλοκαθαριστήρας 40 εκατοστών</b>	360 τεμάχια	6,80€	2.448,00€	587,52€	3.035,52€		
<b>Επιτοίχια θήκη για</b> επαγγελματικό χαρτί υγείας	100τεμάχια	10,00€	1.000,00€	240,00€	1.240,00€		

Παπί τουαλέτας 750ml	4.000 τεμάχια	0,95€	3.800,00€	912,00€	4.712,00€		
Ταμπλέτες πλυντηρίου πιάτων(100ταμπλέτες/τεμάχιο)	150 τεμάχια	9,00€	1.350,00€	324,00€	1.674,00€		
Υγρό πλυντηρίου πιάτων 4 LT	500 τεμάχια	6,80 €	3.400,00€	816,00€	4.216,00€		
Βρεφική σκόνη πλυντηρίου ρούχων για την Διεύθυνση Προσχολικής Αγωγής 23 μεζούρων	600 τεμάχια	7,50€	4.500,00€	1.080,00€	5.580,00€		
Αλάτι πλυντηρίου πιάτων 1 KG	180 τεμάχια	1,200€	216,00€	51,84	267,84€		
Υγρό γυαλιστικό 4 lt πλυντηρίου πιάτων	150 τεμάχια	6,80€	1.020,00€	244,80€	1.264,80€		
Σκόνη πλυντηρίου ρούχων 60 μεζούρων	300 τεμάχια	6,10€	1.830,00€	439,20€	2.269,20€		
Μαλακτικό ρούχων4 lt	350 τεμάχια	4,10€	1.435,00€	344,40€	1.779,40€		
Κρέμα Καθαρισμού επιφανειών 500 ml	900 τεμάχια	1,10€	990,00€	237,60	1.227,60€		
Λευκαντικό ρούχων1lt	200 τεμάχια	1,50€	300,00€	72,00€	372,00€		
Αποφρακτικό νιπτήρων σκόνη 100gr	400 τεμάχια	0,50€	200,00€	48,00€	248,00€		
Wc block ΣΑΠΟΥΝΑΚΙ	800 τεμάχια	0,50€	400,00€	96,00€	496,00€		
Λιποκαθαριστικό spray για κουζίνα &φούρνο,650ml	200 τεμάχια	2,00€	400,00€	96,00€	496,00€		
Αλουμινόχαρτο 50m/τεμάχιο	500 τεμάχια	3,90€	1.950,00€	468,00€	2.418,00€		

Μεμβράνη τυλίγματος τροφίμων 250 m/τεμάχιο, πλάτος 45cm	200 τεμάχια	3,70€	740,00€	177,60€	917,60€		
Λαδόκολλα αντικολλητική φούρνου. 50 m/τεμάχιο	200τεμάχια	4,50€	900,00€	216,00€	1.116,00€		
Συρματάκι σγουρό κουζίνας με λαβή για καπσαρόλες 40 gr	1.000τεμάχια	0,70€	700,00€	168,00€	868,00€		
Φίλτρο απορροφητήρα	50τεμάχια	1,10€	55,00€	13,20€	68,20€		
Ξύστρα δαπέδου & τζαμιών 155 m	150 τεμάχια	2,60€	390,00€	93,60€	483,60€		
Παρκετέζα μεγάλη με το μηχανισμό (μάπα) 100cm με κοντάρι αλουμινίου	100 τεμάχια	18,00€	1.800,00€	432,00€	2.232,00€		
Ανταλλακτικό παρκετέζας μεγάλης(μόνο πανί διαστάσεων 100cm)	200τεμάχια	7,00€	1.400,00€	336,00€	1.736,00€		
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>27.210 τεμάχια &amp; 500 μέτρα</b>		<b>53.750,00 €</b>	<b>12.900,00€</b>	<b>66.650,00€</b>		

**ΠΙΝΑΚΑΣ 1- β cρν: CPV: 39811300-3 «αποσμητικό χώρου»**

Είδος	Ποσότητα	Ενδεικτική τιμή Μονάδος €	Ποσό χωρίς ΦΠΑ24% €	Φ.Π.Α.24% €	Ποσό με Φ.Π.Α. 24%€	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ
Αποσμητικό χώρου 400ml	200τεμάχια	1,20€	240,00€	57,60€	297,60€		



ΣΥΝΟΛΟ	200τεμάχια		240,00€	57,60€	297,60€		
--------	------------	--	---------	--------	---------	--	--

**ΠΙΝΑΚΑΣ 1-γ cpv: 24452000-7 «εντομοκτόνα»**

Είδος	Ποσότητα	Ενδεικτική τιμή Μονάδος €	Ποσό χωρίς ΦΠΑ24% €	Φ.Π.Α.24% €	Ποσό με Φ.Π.Α. 24%€	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ
Αντικουνουπική συσκευή πρίζας με υγρό	200τεμάχια	4,50€	900,00€	216,00€	1.116,00€		
Υγρό αντικουνουπικό (ανταλλακτικό)	600τεμάχια	1,90€	1.140,00€	273,60€	1.413,60€		
ΣΥΝΟΛΟ	800 τεμάχια		2.040,00	489,60€	2.529,60€		

**ΠΙΝΑΚΑΣ 1-δ cpv: 18424000-7 «γάντια»**

Είδος	Ποσότητα	Ενδεικτική τιμή Μονάδος €	Ποσό χωρίς ΦΠΑ24% €	Φ.Π.Α.24% €	Ποσό με Φ.Π.Α. 24%€	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ
Γάντια πλαστικά να διαθέτουν το κατάλληλο πάχος και ειδική αντιολισθητική υφή	1.400 τεμάχια	1,10€	1.540,00€	369,60€	1.909,60		
ΣΥΝΟΛΟ	1.400 τεμάχια		1.540,00€	369,60€	1.909,60		

**ΠΙΝΑΚΑΣ 1-ε cpv:1964.0000-4 «Σάκοι και τσάντες αποβλήτων & απορριμμάτων από πολυαιθυλένιο».**

Είδος	Ποσότητα	Ενδεικτική τιμή Μονάδος €	Ποσό χωρίς ΦΠΑ24% €	Φ.Π.Α.24% €	Ποσό με Φ.Π.Α. 24%€	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ
Αρωματικές σακούλες	3.800ρολά	0,30€	1.140,00€	273,60€	1.413,60€		

απορριμμάτων μικρές ( ρολό)							
Σακούλες απορριμμάτων μεγάλες με κορδόνι 100% ανακυκλώσιμο υλικό σε 10 σακούλες/ρολό 70X90 εκατοστά	1.000τεμάχια	1,30€	1.300,00€	312,00€	1.612,00€		
ΣΥΝΟΛΟ	4.800 τεμάχια		2.440,00€	585,60€	3.025,60€		

ΠΙΝΑΚΑΣ 1-στ αρν:18937100-7 «Σακούλες Συσκευασίας»

Είδος	Ποσότητα	Ενδεικτική τιμή Μονάδος €	Ποσό χωρίς ΦΠΑ24% €	Φ.Π.Α.24% €	Ποσό με Φ.Π.Α. 24%€	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ
Σακούλες τροφίμων μεσαίες	30.000τεμάχια	0,03€/τεμ.	900,00€	216,00€	1.116,00€		
Σακούλες τροφίμων γίγας	15.000τεμάχια	0,04€/τεμ	600,00€	144,00€	744,00€		
Τσάντες νάυλον τροφίμων ανά κιλό (με Χερούλι)60εκ.(μπλέ)	1.000κιλά	3,00€	3.000,00€	720,00€	3.720,00€		
Τσάντες νάυλον τροφίμων ανά κιλό (με χερούλι)40εκ.(Λευκές)	2.000κιλα	2,80€	5.600,00€	1.344,00€	6.944,00€		
Χάρτινες σακούλες συσκευασίας με χεράκι (μπεζ) 41cmX32cmX12cm	800τεμαχια	0,28€/τεμ.	224,00€	53,76€	277,76€		

ΣΥΝΟΛΟ	45.800 τεμάχια.& 3.000κιλά		10.324,00€	2.477,76€	12.801,76€		
--------	----------------------------------	--	------------	-----------	------------	--	--

**ΠΙΝΑΚΑΣ 2-α CPV 39224300-1 «σκούπες και βούρτσες και άλλα είδη για την οικιακή καθαριότητας»-**

Α	Είδος	Ποσότητα	Ενδεικτική τιμή Μονάδος €	Ποσό χωρίς ΦΠΑ24% €	Φ.Π.Α.24% €	Ποσό με Φ.Π.Α. 24%€	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ
.	Πατάκι μπάνιου πλαστικό (ανπιολισθητικό) με το μέτρο	500 μέτρα	3,05€	1.525,00€	366,00€	1.891,00€		
.	Απλώστρα ρούχων πτυσσόμενη με ανοξειδωτο σκελετό για την Διεύθυνση Προσχολικής Αγωγής και για την Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας Ισότητας & Γ Ηλικίας	40 τεμάχια	20,00€	800,00€	192,00€	992,00€		
.	Σκούπα δαπέδου με χονδρό σπείρωμα	1.500 τεμάχια	0,85€	1.275,00€	306,00€	1.581,00€		
.	Κουβάς επαγγελματικός μονός σφουγγαρίσματος με στίφτη και κατάλληλο τροχήλατο φορείο χωρητικότητας 25 λίτρων ως σετ.	200 τεμάχια	48,00€	9.600,00€	2.304,00€	11.904,00€		
.	Σφουγγαρίστρα δαπέδου επαγγελματική με νήμα	1.500 τεμάχια	2,10€	3.150,00€	756,00€	3.906,00€		

	Σφουγγαρίστρα δαπέδου πετσετέ με μικροΐνες)1.200γρ.	2.500τεμάχια	2,00€	5.000,00€	1.200,00€	6.200,00€		
	Κοντάρι σφουγγαρίστρας δαπέδου επαγγελματική με νήμα (α/α 5)	1.000τεμάχια	1,90€	1.900,00€	456,00€	2.356,00€		
	Κοντάρι σφουγγαρίστρας πετσετέ με μικροΐνες (α/α 6)	800τεμάχια	0,80€	640,00€	153,60€	793,60€		
	Σακούλες Ηλεκτρικής σκούπας 4 τεμ./ πακέτο	650 τεμάχια	1,80€	1.170,00€	280,80€	1.450,80€		
0.	Καλάθι Άπλυτων 60 λίτρων	32 τεμάχια	8,00€	256,00€	61,44€	317,44€		
1.	Μανταλάκια Ξύλινα μεγάλα 10cm(24 τεμάχια ανα συσκευασία)	120 συσκευασίες (2.880τεμάχια)	1,40€/συσκ.	168,00€	40,32€	208,32€		
2..	Πλαστική λεκάνη για άπλωμα ρούχων 15 λίτρων στρογγυλή	110τεμάχια	2,80€	308,00€	73,92€	381,92€		
3.	Ποδόμακτρα (πατάκια εισόδου) καουτσουκ ,καφέ70 cm x 50 cm	150 τεμάχια	8,00€	1.200,00€	288,00€	1.488,00€		
4.	Κοντάρι σκούπας δαπέδου με χονδρό σπείρωμα που να αντιστοιχεί τις σκούπες δαπέδου(3)	500 τεμάχια	0,68€	340,00€	81,60€	421,60€		

5.	Ποδόμακτρα (πατάκια εισόδου)πλαστικά αντιολισθητικά ,καφέ 0,90x1,20	200τεμάχια	18,00€	3.600,00€	864,00€	4.464,00€		
6.	Φαράσι πλαστικό με κοντάρι	500 τεμάχια	2,00€	1.000,00€	240,00€	1.240,00€		
7.	Κάδος wc πλαστικός λευκός/κρεμ/γκρι 15lt	180 τεμάχια	9,20€	1.656,00€	397,44€	2.053,44€		
8.	Κάδος wc πλαστικός λευκός/κρεμ/γκρι 6Lt	140 τεμάχια	4,80€	672,00€	161,28€	833,28€		
9.	Κάδος απορριμμάτων πλαστικός λευκός/κρεμ/γκρι 40 Lt	50 τεμάχια	6,00€	300,00€	72,00€	372,00€		
10.	Κουβάς πλαστικός σφουγγαρίσματος με στίφτη 12 λίτρων	200τεμάχια	2,10	420,00€	100,80€	520,80€		
11.	Σκουφάκια μπλε ακορντεον μιας χρήσης (100 τεμάχια ανά πακέτο)	8.000τεμάχια	0,04€	320,00€	76,80€	396,80€		
12.	Επιτραπέζια Βάση για χαρτί ρολό κουζίνας μεταλλική ασημί, 14cmX14cmX32cm	60τεμάχια	7,00€	420,00€	100,80€	520,80€		
	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	500 μέτρα & 18.434τεμάχια		<b>35.720,00€</b>	<b>8.572,80€</b>	<b>44.292,80€</b>		

ΠΙΝΑΚΑΣ 2-β αρν-42717000-5 «εξοπλισμός σιδερώματος και διπλώματος»

A	Είδος	Ποσότητα	Ενδεικτική τιμή Μονάδος €	Ποσό χωρίς ΦΠΑ24% €	Φ.Π.Α.24% €	Ποσό με Φ.Π.Α. 24%€	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ
	Σιδερώστρα ατμού φαρδιά , με σκελετό κατασκευασμένο από ανθεκτικό μέταλλο .	34τεμάχια	20,00€	680,00€	163,20€	843,20€		
	Κάλυμμα Σιδερώστρας για την Διεύθυνση Προσχολικής Αγωγής και για την Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας Ισότητας & Γ Ηλικίας	45τεμάχια	3,80€	171,00€	41,04€	212,04€		
	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	79τεμάχια		<b>851,00€</b>	<b>204,24€</b>	<b>1.055,24€</b>		

\*τα προϊόντα αφορούν αποκλειστικά την Διεύθυνση Προσχολικής Αγωγής (βρεφονηπιακοί σταθμοί) του Δήμου

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  
ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ (ΧΑΡΤΙΚΑ, ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ – ΣΑΠΟΥΝΙΑ, ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ  
ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ ΥΠΥΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓ.Ι.ΡΕΝΤΗ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΕΤΗ  
ΜΕΛΕΤΗ: 17606/08-05-2023

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

Της επιχείρησης .....,  
με έδρα ....., οδός....., αρ.....,  
τηλέφωνα....., Fax....., e-mail.....

**ΟΜΑΔΑ Γ: ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ, ΣΑΠΟΥΝΙΑ ΚΛΠ**

Πίνακας 1-α :CPV-39830000-9 απορρυπαντικά διάφορα είδη καθαρισμού με φ.Π.Α.6%

A	Είδος	Ποσότητα	Ενδεικτική τιμή Μονάδος €	Ποσό χωρίς ΦΠΑ24% €	Φ.Π.Α.6% €	Ποσό με Φ.Π.Α. 6%€	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ
.	Υγρό απολυμαντικό λευκαντικό παχύρευστο 4 λίτρων (ισοδύναμο της Klipex)	2 .000τεμάχια	4,30€	8.600,00€	516,00€	9.116,00€		
.	Υγρό απολυμαντικό λευκαντικό 1250ml (χλωρίνη παχύρευστη ισοδύναμο της Klipex)	3.000τεμάχια	1,90€	5.700,00€	342,00€	6.042,00€		
.	Υγρό κρεμοσάπουνο, κατάλληλο για πλύσιμο χεριών 330ml	1.000 τεμάχια	0,70€	700,00€	42,00€	742,00€		
.	Υγρό κρεμοσάπουνο, κατάλληλο για πλύσιμο χεριών 4 LT	2.000 τεμάχια	2,80€	5.600,00€	336,00€	5.936,00€		
.	Γάντια μιάς χρήσης Latex ( 100τεμ./ανά πακέτο)διαφόρων μεγεθών S/M/L.	6.000πακέτα (6.000.000 τμχ)	4,00€	24.000,00€	1.440,00€	25.440,00€		
.	Αντισηπτικό-αντιμικροβιακό υγρό χωρίς ξέβγαλμα των 4 λίτρων	1.000τεμάχια	10,0€	10.000,00€	600,00€	10.600,00€		



Αντσηπτικό απολυμαντικό χεριών 4 λίτρων	800τεμάχια	10,00€	8.000,00€	480,00€	8.480,00€		
Spray αντιβακτηριδιακό απολυμαντικό επιφανειών 500ml.	1.000τεμάχια	2,00€	2.000,00€	120,00€	2.120,00€		
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>6.010.800 τεμάχια</b>		<b>64.600,00€</b>	<b>3.876,00€</b>	<b>68.476.00€</b>		

Πίνακας 1-β:CPV-39830000-9 απορρυπαντικά & σαπούνια

Είδος	Ποσότητα	Ενδεικτική τιμή Μονάδος €	Ποσό χωρίς ΦΠΑ24% €	Φ.Π.Α.24% €	Ποσό με Φ.Π.Α. 24%€	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ
Υγρό τζαμιών 750ml κατάλληλο για γυάλινες επιφάνειες , μόνο λευκό (ισοδύναμο του AZAX)	1.500τεμάχια	1,00€	1.500,00€	360,00€	1.860,00€		
Υγρό τζαμιών 4 λίτρων κατάλληλο για γυάλινες επιφάνειες , μόνο λευκό (ισοδύναμο του AZAX)	1.000τεμάχια	2,80€	2.800,00€	672,00€	3.472,00€		

Υγρό αφαιτικό καθαρισμού αλάτων για το κολυμβητήριο 4 LT	300τεμάχια	5,50€	1.650,00€	396,00€	2.046,00€		
Υγρό υπερσυμπυκνωμένο γενικού καθαρισμού 1λιτρο (ισοδύναμο του swaz)	2.400τεμάχια	1,10€	2.640,00€	633,60€	3.273,60€		
Υγρό πιάτων 750ml	500τεμάχια	1,00€	500,00€	120,00€	620,00€		
Υγρό πιάτων 4 λίτρων	500τεμάχια	3,00€	1.500,00€	360,00€	1.860,00€		
Υγρό καθαρισμού πατώματος με άρωμα 1LT (ισοδύναμο τουAZAX)	3.000τεμάχια	1,20€	3.600,00€	864,00€	4.464,00€		
Υγρό καθαρισμού πατώματος με άρωμα 4LT (ισοδύναμο τουAZAX)	1.500τεμάχια	2,80€	4.200,00€	1.008,00€	5.208,00€		
Υγρό απορρυπαντικό για καθάρισμα μοκέτας ,500ml(τύπουKarplex)	300τεμάχια	2,80 €	840,00€	201,60€	1.041,60€		
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	11.000 τεμάχια		<b>19.230,00€</b>	<b>4.615,20€</b>	<b>23.845,20€</b>		

Πίνακας 1-γ: CPV -24322500-2 οινόπνευμα με Φ.Π.Α.24%.

A	Είδος	Ποσότητα	Ενδεικτική τιμή Μονάδος €	Ποσό χωρίς ΦΠΑ24% €	Φ.Π.Α.24% €	Ποσό με Φ.Π.Α. 24%€	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ
	Οινόπνευμα φωτιστικό μπλε 93°, 450ml	500τεμάχια	1,05€	525,00€	126,00€	651,00€		
	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	500τεμάχια		<b>525,00€</b>	<b>126,00€</b>	<b>651,00€</b>		

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  
ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ  
ΥΠΟΓΡΑΦΗ